menta a Lutheranis spreta, & cur, 1521. X. Ut gratiam conferant, *ib.* Sacramentis abutuntur magi, 1523. LXXXVIII. Sacramentorum usum catholicis adimunt Lutherani, 1525. XXVII.  
 Sacrificia humana demones solita fieri a Mexicanis, 1519. LXXI. Prædictum ab angelo ea in Mexico abroganda, 1521. CXXX. Impii ritus in iis observari soliti, 1522. XCVII. & *seq.*  
 Sacrificium Missæ : *Vid.* Missa.  
 Sacrilegium : Divina in sacrilegum barbarum ultio, 1515. LXII.  
 Sancti : Harvela a S. Bonifacio liberata, 1520. LXVIII. Sanctorum invocatio spreta a Luthero, 1522. XXXIX.  
 Saxonia : Infelix ejus status ubi Lutheranæ hæresi licentia grassandi concessa est, 1522. XXIX. Objurgantur Saxones quod deficient ab his, qui evangelium Saxonie intulerunt, LXXIII. Plures monachi & moniales in Saxonia constanter fidem ulque ad mortem retinere, 1526. XCI.  
 Scaramutia Trivultius Episcopus Comensis creatus Cardinalis, 1517. CI.  
 Schisma & Schismatici : Vitium a Julio II. ne admitterentur in urbem vacante sede, 1513. VIII. Se submitunt concilio Lateranensi, XLII. Poscunt veniam, *ibid.* Ludovici Gallorum Regis precibus datum, ut restituerentur cardinalatui post ejuratum schisma, XLIV. Quo cultu consistorium sint ingressi, XLV. Liberati censoris cardinalatui restituntur, XLVI. Quæ pœna ad expiandum schismatis crimen iis imposta, XLVII. Celebrata Romæ eos Ecclesiæ conciliatos publica lætitia, XLVIII. Quibus verbis ejurati schismatis formula fuerit concepta, XLIX. Negat Lutherus schisma unquam a se approbatum, 1519. XLII.  
 Scodra expugnata a Solimanno, 1524. XCVII.  
 Scriptura : Cur Lutherus ad solas Scripturas confugerit, 1520. LXVII. Superbis & impiis scriptura sit majoris cœcitatibus occasio, *ib.* Sacra Scripturæ auctoritas per concilium approbatur, LXVIII. Approbandi vel reprobandi scripturas jus sibi Lutherus arrogat, *ibid.* Laicos in scriptura interpretanda præfert & cur, *ibid.* Pars scripturæ ab eo cum Mahomete negata cum totam admittere non auderet, 1521. LXIX. Et falsa interpretatio oraculi : *In sudore vultus tui vescebis pane tuo* : primi Lutherani ad aratra & primum se conferunt abjectis studiis, 1522. XXXIX. Verus scripturæ sensus ab Ecclesiâ petendus, XLII. Omnes hæreses ex falso intellectu scripturæ profectæ, *ibid.* Scriptura in Germanicum sermonem translata ac depravata a Luthero, XLIX. Deinde cur translata ab Hieronymo Emsero cum observatione textuum a Luthero depravatorum, *ibid.* Quæ pars scripturæ a Luthero negata, L. Ex falsa interpretatione oraculi : *Crescite & multiplicamini* : coelibatus a Luthero damnatus, LII. Ex falsa interpretatione oraculi : *Qui crediderit & baptizatus fuerit* : exorta Anabaptistarum secta, 1522. LIII. Scriptura ex traditione auctoritatem trahit, LIV. Ex prava interpretatione scripturæ omnes hæreses exortæ, 1524. LX. Scripturæ interpretationem sibi reservant Lutherani rustici, 1525. IX. Prointelligenda scriptura confugiunt hæretici ad arcanam illuminationem, 1526. LXXXVIII. Scripturam non esse judicem convincuntur, LXXXIX. Iactant scripturam quam corruperunt, XCVII. Docet Escolampadius Anabaptistas cum esse verum scripturæ sensum quem docent sancti patres, CXVIII. Ut falso jactant Anabaptistæ contra sacramentarios se tenere purum scripturæ sensum ita idem falso iactant sacramentarii, *ibid.* Fœmina Anaba-